МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ  ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БРАТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

16.06.2022 Братск  №271

Об организации проведения многопрофильного конкурса по укрупненной группе направлений

38.00.00 Экономика и управление

На основании решения центральной приѐмной комиссии от 14.06.2022 г. протокол №7,

руководствуясь п. 4.23. Устава ФГБОУ ВО «БрГУ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить предварительное распределение цифр приема по направлениям 38.03.01

Экономика и 38.03.03 Управление персоналом в рамках многопрофильного конкурса по

укрупненной группе направлений 38.00.00 Экономика и управление следующим образом:

Направление

подготовки
Наименование профиля

подготовки

Количество

бюджетных мест
Дополнитель-

ные платные

места
Код,

наименование Всего
Особая

квота

Специаль

ная квота

Целевая

квота

38.03.01 Экономика Финансы и кредит 8 1 1 2 12

38.03.03 Управление

персоналом

Управление персоналом

организации
8 1 1 1 12

Всего по УГСН 38.00.00 16 2 2 3 24

2. Установить, что окончательное распределение обучающихся осуществляется после

завершения первого курса в соответствии с Положением о распределении по направлениям,

утверждаемым ФГБОУ ВО «БрГУ» не позднее, чем за месяц до проведения конкурса по

распределению обучающихся по направлениям.

3. Ответственным за предоставление информации для размещения на официальном сайте

ФГБОУ ВО «БрГУ» назначить ответственного секретаря ЦПК Рычкова Д.А.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора Иванова В.А.

Ректор          И.С. Ситов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ситов Илья Сергеевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 17.06.2022 16:08:27
Уникальный программный ключ:
6e4331d5e6d356629bc2aab585f4a1789b1d40ae

Проект вносит:

центральная приѐмная комиссия

Исполнитель:

Рычков Д.А.

тел. 344-044

Согласовано:

Первый проректор        В.А. Иванов

Проректор по учебной работе       Е.И. Луковникова

Ответственный секретарь ЦПК      Д.А. Рычков

Лист рассылки приказа__________________
О создании экзаменационных комиссий

по приему вступительных испытаний

Иванов В.А.

Луковникова Е.И.

Рычков Д.А.

Кобзова И.О.

Декан ФМП

Заведующий базовой кафедрой ЭиМ

Заведующий базовой кафедрой СМиТ

Заведующий кафедрой СКиТС

Заведующий кафедрой КЭ

Заведующий кафедрой ИМиФ

Заведующий базовой кафедрой ВиПЛР

Заведующий кафедрой СДМ

Заведующий кафедрой ММиИГ

Заведующий кафедрой МиТ

Заведующий кафедрой ЭБЖиФ

Заведующий базовой кафедрой ИПиП

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

с приказом__________________

О формировании экзаменационной комиссий по приему вступительных испытаний

для поступающих в ФГБОУ ВО «БрГУ» на обучение

по образовательным программам магистратуры

Центральная приемная комиссия

(структурное подразделение)

№ Ф.И.О. Занимаемая должность Подпись Дата

1.  Никифорова В.А.  заведующий кафедрой ЭБЖиФ,

2.  Дудина И.В.  и.о. заведующего кафедрой СКиТС

3.  Белых С.А  заведующий базовой кафедрой СМиТ

4.  Зеньков С.А.  заведующий кафедрой СДМ

5.  Горохов Д.Б  заведующий кафедрой ИМиФ

6.  Елсуков В.К. профессор кафедры Энергетики

7.  Булатов Ю.Н.  заведующий кафедрой Энергетики

8.  Иванов В.А  первый проректор

9.  Рычков Д.А.   доцент кафедры МиТ

10.  Фигура К.Н.  доцент кафедры СДМ

11.  Пузанова О.А.  доцент базовой кафедры ВиПЛР

12.  Черутова М.И.  заведующий базовой кафедрой ЭиМ

13.
Луковникова

Е.И.
проректор по учебной работе

14.  Фалунина Е.В.  профессор базовой кафедры ИПиП

15.  Лебедева Н.Н.  доцент базовой кафедры ИПиП